南投縣立清水國小101學年度
全民國防教育暨防災教育漫畫比賽實施計劃
1、 主旨：

（一）辦理全民國防教育暨防災教育宣導，增進本校師生全民防衛意識。

（二）透過漫畫比賽的方式，提供學生自由創作空間，強化學生全民國防教育及防災教育觀念，提昇其熱愛鄉土保家衛國土的情操。

2、 依據：

（一）教育部暨國防部訂頒「各級學校全民國防教育課程內容及實施辦法」。

（三）教育部防災教育推動計畫。

3、 實施對象： 本校高年級學生。
4、 實施方式

         配合全民國防教育理念，辦理本校高年級學生全民國防教育暨防災教育四格漫畫比賽。
5、 實施辦法：

（1） 組別：五年級學生：防災教育。六年級學生：國防教育。
（二）  規格：作品請用全開畫圖紙 直式繪圖，並以「西畫」素材呈現（請勿使用電腦繪圖以及水墨畫）。平均配成四格。
6、 評審及獎勵：

（一）由本校遴聘教師4人擔任評審委員。

（二）評選標準：

1.主題表現:40%
2.創意:20％
3.版面設計：20％

4.圖文表現：20％

（二）錄取名額：

各組第一名1人，第二名1人，第三名1人，佳作若干名。

（三）獎勵：

第一名：獎狀一張，獎品乙份。
第二名：獎狀一張，獎品乙份。
第三名：獎狀一張，獎品乙份。
佳作：獎品乙份。
7、 本計畫如有未盡事宜，得適時修正補充之。
承辦：江志明      主任：唐有慶      校長：楊常婉

PAGE
1